
Ulykkesforsikring gir økonomisk trygghet
Ulykker er et av barns største helseproblemer, og den vanligste
årsaken til at barn og unge kommer på sykehus. Poenget med
ulykkesforsikringen er å gi en hjelpende hånd hvis det skjer et
uhell. Forsikringen dekker derfor ekstrautgifter til behandling, i
tillegg til å gi økonomisk støtte ved ulykker som fører til 
medisinsk invaliditet eller dødsfall. Forsikringen dekker kun 
skader etter ulykker, og gjelder ikke ved for eksempel sykdom. Vil
du ha den nøyaktige definisjon av ulykke, se i vilkårene som 
ligger i barnehagen.

Hva betyr egentlig medisinsk invaliditet?
Ulykkesforsikringen fra If hjelper barnet økonomisk ved 
medisinsk invaliditet. Hva betyr egentlig det? Medisinsk 
invalididtet sier noe om hvor stor varig funksjonssvikt skaden til
barnet tilsvarer. Graden av medisinsk invaliditet måles i prosent,
bedømmes av en lege etter tabell fra Sosialdepartementet og er
grunnlaget når erstatningen beregnes.

Forsikringssummer
Vi håper selvsagt at dere slipper å oppleve en ulykke. Hvis uhellet
allikevel skulle være ute, kan en ulykkesforsikring gi god 
økonomisk støtte. Barnehagens kollektive ulykkesforsikring 
støtter familien med opptil:Spør i barnehagen.

Egenandelen ved behandling er på 1.000 kroner

Behandlingsutgifter
Ulykkesforsikringen dekker også utgifter til behandling etter en
ulykkesskade. Her er de ekstrautgiftene som dekkes:

Alle typer skader som må behandles av offentlig tannlege
eller lege (med ett unntak: skade på tenner på grunn av 
spising)

Medisiner som blir foreskrevet av lege eller tannlege
Proteser
Behandling hos kiropraktor (når barnet blir henvist av en lege)
Reiseutgifter til og fra behandling som dekkes av forsikringen

Deres barn er forsikret gjennom barnehagens
forsikringsløsning i If Skadeforsikring
Forsikringen gjelder innenfor barnehagens område, og på utflukter, reiser
og lignende som arrangeres av barnehagen. I tillegg er barnet forsikret på
direkte reise til/fra barnehagen.
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